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GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA 

CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 

PRODOTTI PER UROLOGIA 
 
 

PRECISAZIONE DEL 14/09/2015 
 

LOTTO 71 
Al fine di rendere più agevole la comparazione delle offerte economiche si specificano i grammi totali 

stimati per la voce A e per la voce B del lotto in argomento. 
voce A: 268.743,31 grammi; 

voce B: 289.200,00 grammi. 
 

 
DOMANDA 1 

con la presente Le chiedo di avere dei chiarimenti tecnici relativi ai prodotti richiesti ed esattamente: 

Lotto 26: “catetere per nefrostomia radiopaco armato” – con armato si intende completo di mandrino con 

punta trocar  a tecnica diretta (one-shot)? 

 

Lotto 48: SET NEFROSTOMIA COMPLETO COMPOSTO DA: 

                        -CATETERE IN MATERIALE ALTAMENTE BIOCOMPATIBILE, PIG TAIL DA 8 A 10 ch, 

                        - AGO PER LA PUNTURA INIZIALE NELLE VARIE MISURE DISPONIBILI, 

                       - DILATATORE FASCIALE DI CALIBRO COMPATIBILE AL PIG TAIL, 

                      - GUIDA ANGIOGRAFICA DA 0,35 o 0,38Fr, CON CURVA DA “J” DI 3 CM, 

                       - TUBO DI DRENAGGIO CON CONNETTORE A VALVOLA: Si intende un tubo di prolunga? Cosa si 

intende per connettore a  valvola?Che tipo di valvola? Oliva? Luer Lock femmina o Luer Lock maschio? 

                       - ADATTATORE PER SACCHA URINA: Si tratta del connettore a valvola sopra descritto?   

Alternativamente potreste darci dei chiarimenti?   

                       - CONFEZIONE STERILE 

RISPOSTA 1 

- lotto n. 26: si richiede un catetere “armato” e quindi rinforzato al fine di evitare 

piegamenti/inginocchiamenti; 

- si intende un tubo di connessione con connettore a valvola per il raccordo con la sacca di drenaggio. 

Circa la tipologia di connettore a valvola non sono state fornite ulteriori specifiche; 

- sì, si intende il già citato connettore a valvola. 

 
 

DOMANDA 2 
In merito alla Dichiarazione “Allegato G”: Dichiarazione sostitutiva conviventi",  avendo la nostra 

azienda già partecipato a procedura indetta da Vs. Ente EGAS nel presente anno (Giugno 2015), è 
possibile presentare copia conforme delle dichiarazioni già rese su tale Allegato G da parte di tutti i 

componenti del Consiglio di Amministrazione e Collegio Sindacale (n. 12 membri totali), i cui 
originali sono già in Vostro possesso?  

RISPOSTA 2 

Si conferma che è possibile operare come da voi proposto. 

 
 
 
 

 


